
Buk TeakKaštan TřešeňMahagon Třešeň 
tmaváOlše BíláOřech ŠedáPalisandr Černá

KATALOG POSTELÍ

p o s t e l e  o d  č e s k é h o  v ý r o b c e



Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – palisandr

senior

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 110 cm
nožní čelo vysoké – 85 cm
nožní čelo nízké – 50 cm
výška bočnice – 49 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 212 cm, šířka 270 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 107 cm
nožní čelo vysoké – NELZE
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

ELLEN

LUNNA
Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – šedá



Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.

postele s úložným prostorem
včetně lamelových roštů

senior

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 110 cm
nožní čelo vysoké – 85 cm
nožní čelo nízké – 50 cm
výška bočnice – 49 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

senior

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – bí lá

ELLEN set, EMILLY set

EMILLY

ELLEN set a EMILLY set

Komplety obsahují dva lamelové rošty OPTIMA SIDE s bočním výklopem pro přístup do úložného prostoru.
Dno úložného prostoru tvoří smrkový rám s akulitovou deskou, která je perforovaná pro lepší odvětrání.

Komplety:

Úložný prostor:



Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 90 cm
nožní čelo vysoké – 70 cm
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – palisandr

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 212 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

zešikmené hlavové čelo – 95 cm
nožní čelo vysoké – NELZE
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

DITTA

KETTY

zešikmené 
hlavové 
čelo

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – černá



Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – buk

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 92 cm
nožní čelo vysoké – 69 cm
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – olše

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 90 cm
nožní čelo vysoké – 70 cm
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.

BELLA

KORRA



Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.

Foto: nízké nožní čelo
Materiál: masiv, moření – ořech

Materiál: masivní buk, sí la 4 cm
výplň masivní buk, sí la 2 cm

Výška postele
(od země):

hlavové čelo – 90 cm
nožní čelo vysoké – 70 cm
nožní čelo nízké – 47 cm
výška bočnice – 45 cm
výškově stavitelné kování pro uložení roštu

komody Materiál: MASIV - vrchní plátek masiv 4 cm, korpus masiv 2 cm
DÝHA - vrchní plátek masiv 4 cm, čela zásuvek masiv 2, korpus dýha

Pojezd zásuvky rolničkový pojezd Hettich (za příplatek pojezd z dotahem)
Rozměry: TYP A, B

TYP C
80 x 40 x 100 cm
120 x 40 x 100 cm

LIBRA

DOPLŇKY

TYP A TYP B TYP C

Účelnost ložnice lze zajistit i několika doplňky. Velmi praktický je např. šuplík pod postel, který poskytuje úložný prostor na jinak
nevyužitém místě a přitom nebrání proudění vzduchu a větrání matrace. Dalším skvělým doplňkem jsou noční stolky na něž si můžete 
odložit brýle před spaním, postavit si čaj na dobrou noc, nebo budík, který zaručí, že ráno nezaspíte. Komody v ložnicích jsou velice 
vhodným řešením nejen k uložení spodního prádla, ale také vhodným stylovým doplňkem.

Rozměry (cm): 180 x 200 | 160 x 200 | 140 x 200 | 90 x 200
Atypické rozměry: délky 210 a 220 cm
Příklad vnějších rozměrů postelí:
Matrace 180 x 200 – délka postele 208 cm, šířka 190 cm.

Kování postele: Hettich zubové
Středová lišta (pro uložení roštu) ší ře 7 cm, sí la 4 cm + kovová noha.



noční stolky

dvířka

závěsné police

úchytky hrany

Materiál: MASIV - vrchní plátek masiv 2/4 cm, korpus masiv 2 cm
DÝHA - vrchní plátek masiv 2/4 cm, čela zásuvek masiv 2, korpus dýha

Pojezd zásuvky rolničkový pojezd Hettich (za příplatek pojezd z dotahem)
Rozměry: 1 zásuvka

2 zásuvky
40 x 40 x 45 cm
40 x 40 x 49 cm

var. 1 zásuvka

čelo zásuvky hladké

dřevěná

hranatá materiál: MASIV 4 cm
rozměr: 35 x 35 cm

var. 1 zásuvka

čelo zásuvky rámečkové

kovová Hrany čel postelí lze zakulatit.

kulatá materiál: MASIV 4 cm
rozměr: 35 x 35 cm

var. 2 zásuvky

čelo zásuvky rámečkové

hranatá materiál: MASIV 3 cm
pro postel LUNNA rozměr: 30 x 21 cm

Fotogra� e jsou ilustrační. Chyby v tisku vyhrazeny.



912002213

Váš prodejce:

senior
Dekory – barevné varianty Vhodné pro seniory Montáž bez nářadí

Možnost volby:
jednolůžko nebo dvojlůžko

Vzduchový píst pro otevírání 
úložného prostoru Montáž s nářadím

Díky jednoduchému mechanismu
je montáž postelí velmi snadná.
Stačí pouze zasunout a postel
je bezpečně a správně smontována.

Výškově stavitelné kování
pro uložení roštu.

Vysvětlivky piktogramů:

Jednoduchá montáž:

úložný box

zásuvky Materiál: přední dí l zásuvky: MASIV sí la 2 cm
ostatní: DÝHA
rošt: smrk, sí la 25 mm
(na roštu připevněný akulit)

Rozměry (cm): 156 x 80 x 21 | 196 x 80 x 21

Materiál - MASIV - 2/4 cm Bočnice a čela jsou protažená na zem Dno - smrkový rošt, sí la 25 mm, akulit



název rozměr (Š/D) popis cena pozn.

Postel 
KORRA

Postel 
KETTY

Postel
MIRREN 

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 90 cm
 - nožní čelo vysoké - 70 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm

 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.675 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.220 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 21.390 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 25.505 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.820 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 22.075 Kč

Postel
KORRA II

Postel
KETTY II

Postel
MIRREN II 

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 110 cm
 - nožní čelo vysoké - 70 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.675 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.220 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 21.390 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 25.505 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.820 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 22.075 Kč

Postel
BELLA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 92 cm
 - nožní čelo vysoké - 69 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm

 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.675 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.220 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 21.390 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 25.505 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.820 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 22.075 Kč

Postel
BELLA II

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 110 cm
 - nožní čelo vysoké - 69 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.675 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 23.220 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 21.390 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 25.505 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.820 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.360 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 22.075 Kč

Postel
ELLEN

Postel
EMILLY

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 25.825 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 110 cm
 - nožní čelo vysoké - 85 cm
 - nožní čelo nízké - 50 cm
 - výška bočnice - 49 cm
 
 - bočnice - 29 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.860 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 24.350 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 22.185 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 28.180 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 27.150 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 26.600 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 24.470 Kč

MOCPOSTELE
Platnost nabídky od 15. 4. do 31. 5. 2022.



název rozměr (Š/D) popis cena pozn.

Postel ELLEN SET

Postel EMILLY SET

Postel KORRA SET

Postel KETTY SET

Postel BELLA SET

Postel MIRREN SET

180 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 36.340 Kč
Rozměry:
 - hlavové čelo - 110 cm
 - nožní čelo vysoké - 85 cm
 - nožní čelo nízké - 50 cm
 - výška bočnice - 49 cm

Lamelové rošty:
 - Optima SIDE v ceně postele
 - bočnice - 29 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 36.340 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 36.100 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 27.445 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 38.690 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 38.690 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 38.390 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, vč. lam. roštů a úložného prostoru 29.730 Kč

Postel
DITTA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 27.335 Kč Rozměry:
 - hlavové čelo - 95 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 26.190 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 25.965 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 22.535 Kč

Postel
LEVITTA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 28.935 Kč
Rozměry:
 - hlavové čelo - 110 cm
 - nožní čelo nízké - 49 cm
 - výška bočnice - 49 cm
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 28.250 Kč

Postel
LUNNA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 32.545 Kč
Rozměry:
 - hlavové čelo - 107 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 31.255 Kč

 Postel
SARAH

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 19.560 Kč Rozměry:
 - hlavové čelo - 47 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 - bočnice - 22 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 18.645 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 16.360 Kč

Postel
LIBRA

180 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 19.670 Kč

Rozměry:
 - hlavové čelo - 90 cm
 - nožní čelo vysoké - 70 cm
 - nožní čelo nízké - 47 cm
 - výška bočnice - 45 cm
 - bočnice - 18 cm

160 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 19.670 Kč

140 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 19.670 Kč

120 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 18.525 Kč

90 x 200 cm nízké nožní čelo, bez roštů 17.840 Kč

180 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 20.815 Kč

160 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 20.815 Kč

140 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 20.815 Kč

120 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 19.670 Kč

90 x 200 cm vysoké nožní čelo, bez roštů 18.755 Kč

Závěsné noční stolky
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

Závěsná police ZAKULACENÁ 35/35 celomasiv 4 cm 1.525 Kč

Závěsná police HRANATÁ 35/35 celomasiv 4 cm 1.525 Kč

Police pro postel LUNNA 30/21 celomasiv 3 cm 970 Kč

Závěsný stolek NIKA 22 35/35/26 celomasivní, vrchní plát 4 cm,
pro bočnici výšky 22 cm 3.575 Kč

Závěsný stolek NIKA 29 35/35/33 celomasivní, vrchní plát 4 cm,
pro bočnici výšky 29 cm 3.805 Kč

Závěsný stolek NIKA 18 35/35/22 celomasivní, vrchní plát 4 cm,
pro bočnici výšky 18 cm 3.350 Kč

Závěsný stolek LEVITTA 22 35/35/26 celomasivní, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka,
systém PUSH, pro bočnici 22 cm 4.490 Kč

 - bez úchytekZávěsný stolek LEVITTA 29 35/35/33 celomasivní, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka,
systém PUSH, pro bočnici 29 cm 4.720 Kč

Závěsný stolek LEVITTA 18 35/35/22 celomasivní, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka,
systém PUSH, pro bočnici 18 cm 4.265 Kč



Komody
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

Komoda 80 MASIV HL 80/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, HLadké provedení
čel zásuvek a dvířek, varianta A,B 18.070 Kč

Výběr úchytek:
 - dřevěné
 - kovové

Komoda 80 MASIV RAM 80/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, RÁMečkové provedení 
čel zásuvek a dvířek, varianta A,B 20.125 Kč

Komoda 120 MASIV HL 120/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, HLadké provedení
čel zásuvek a dvířek, varianta C 23.330 Kč

Komoda 120 MASIV RAM 120/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, RÁMečkové provedení 
čel zásuvek a dvířek, varianta C 25.615 Kč

Komoda 80 DÝHA HL 80/40/100
vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, HLadké provedení čel zásuvek a dvířek,
varianta A,B

16.470 Kč

Komoda 80 DÝHA RAM 80/40/100
vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 
4 cm, RÁMečkové provedení čel zásuvek a dvířek, 

varianta A,B
18.340 Kč

Komoda 120 DÝHA HL 120/40/100
vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, HLadké provedení čel zásuvek a dvířek, 
varianta C

19.670 Kč

Komoda 120 DÝHA RAM 120/40/100
vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát 
4 cm, RÁMečkové provedení čel zásuvek a dvířek, 

varianta C
21.955 Kč

Komoda LEVITTA 80 PUSH 80/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 4 zásuvky, provedení
čel zásuvek pouze hladké, PUSH systém 18.070 Kč

 - bez úchytek

Komoda LEVITTA 120 PUSH 120/40/100 celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 8 zásuvek, provedení
čel zásuvek pouze hladké, PUSH systém 23.330 Kč

Noční stolky
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

NS MASIV 
4/1 HL 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka,

HLadké provedení čela zásuvky 9.040 Kč

Výběr úchytek:
 - dřevěné
 - kovové

NS MASIV
4/1 RAM 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 1 zásuvka,

RÁMečkové provedení čela zásuvky 9.955 Kč

NS MASIV 
4/2 HL 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 2 zásuvky,

HLadké provedení čel zásuvek 9.495 Kč

NS MASIV
4/2 RAM 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 2 zásuvka,

RÁMečkové provedení čela zásuvek 10.410 Kč

NS MASIV 
2/1 HL 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 2 cm, 1 zásuvka,

HLadké provedení čela zásuvky 8.355 Kč

NS MASIV
2/1 RAM 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 2 cm, 1 zásuvka,

RÁMečkové provedení čela zásuvky 9.270 Kč

NS MASIV 
2/2 HL 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 2 cm, 2 zásuvka,

HLadké provedení čel zásuvek 8.585 Kč

NS MASIV
2/2 RAM 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 2 cm, 2 zásuvka,

RÁMečkové provedení čel zásuvek 9.495 Kč

NS DÝHA
4/1 HL 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, 1 zásuvka, HLadké provedení čela zásuvky 7.895 Kč

Výběr úchytek:
 - dřevěné
 - kovové

NS DÝHA
4/1 RAM 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, 1 zásuvka, RÁMečkové provedení čela zásuvky 8.810 Kč

NS DÝHA
4/2 HL 40/40/45 (49) vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, 2 zásuvky, HLadké provedení čela zásuvek 8.355 Kč

NS DÝHA
4/2 RAM 40/40/45 (49) vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

4 cm, 2 zásuvky, RÁMečkové provedení čel zásuvek 9.270 Kč

NS DÝHA
2/1 HL 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

2 cm, 1 zásuvka, HLadké provedení čela zásuvky 7.440 Kč

NS DÝHA
2/1 RAM 40/40/45 (49) vrchní plát a čelo MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

2 cm, 1 zásuvka, RÁMečkové provedení čela zásuvky 8.355 Kč

NS DÝHA
2/2 HL 40/40/45 (49) vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

2 cm, 2 zásuvky, HLadké provedení čel zásuvek 8.125 Kč

NS DÝHA
2/2 RAM 40/40/45 (49) vrchní plát a čela MASIV, korpus DÝHA, vrchní plát

2 cm, 2 zásuvky, RÁMečkové provedení čel zásuvek 9.040 Kč

NS LEVITTA 
4/2 PUSH 40/40/45 (49) celoMASIV, vrchní plát 4 cm, 2 zásuvky,

provedení čel zásuvek pouze hladké, PUSH systém 10.410 Kč  - bez úchytek



Příplatky pro postele: Ellen SET, Emilly SET, Korra SET, Ketty SET, Bella SET, Mirren SET
název popis cena pozn.

Atypické rozměry 5% připočítáme k ceně vyššího rozměru + 5%

Prodloužení bočnic na 210 cm 2.085 Kč

Prodloužení bočnic na 220 cm 3.660 Kč

Zvýšení postele do 10 cm prodloužení nohou 1.680 Kč

Rošíření postele 181 až 200 cm 4.340 Kč

Zakulacené hrany zakulacené hrany - za postel - 4 x 1.055 Kč

Příplatky pro noční stolky a komody
název popis cena pozn.

Pojezd s dotahem cena je za pár. Tzn. Na jednu zásuvku 305 Kč/pár

Moření
Moření bez příplatku: Moření za příplatek: BÍLÁ, OLEJ DUB OLIVA

Buk Přírodní Kaštan Postel - jednotná cena pro všechny rozměry 1.610 Kč

Olše Palisandr Zásuvka pod postel 595 Kč

Třešeň Mahagon Noční stolek 595 Kč

Třešeň tmavá Teak Závěsná police 290 Kč

Ořech Šedá Komoda 1.440 Kč

Černá BOX postele - úložný prostor 1.610 Kč

Na drobné odchylky v odstínech mořených dílů dle vzorkovnice a na barevnou rozdílnost textury dřeva nelze uplatnit reklamaci.
 
Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Příplatky pro postele: Korra, Ketty, Mirren, Bella, Ditta, Lunna, Sarah, Ellen, Emilly
název rozměr (Š/D) popis cena pozn.

BOX 2

180/200
Úložný prostor je řešen protažením bočnic na zem v síle 

materiálu 2 cm MASIV. Dmo úložného prostoru tvoří 
dřevěný rošt s akulitovou deskou.

12.015 Kč

160/200 11.325 Kč

140/200 10.640 Kč

90/200 9.725 Kč

BOX4

180/200
Úložný prostor je řešen protažením bočnic na zem v síle 

materiálu 4 cm MASIV. Dmo úložného prostoru tvoří 
dřevěný rošt s akulitovou deskou.

14.300 Kč

160/200 13.615 Kč

140/200 12.930 Kč

90/200 12.015 Kč

Prodloužení bočnic na 210 cm 915 Kč

Prodloužení bočnic na 220 cm 1.830 Kč

Rozšíření postele 181 až 200 cm 2.375 Kč

Zvýšení postele do 10 cm prodloužení nohou 1.680 Kč

Plné nožní čelo 2 protažení čela na zem v síle materiálu 2 cm, MASIV 2.410 Kč

Plné nožní čelo 4 protažení čela na zem v síle materiálu 4 cm, MASIV 3.325 Kč

Zakulacené hrany zakulacené hrany - za postel - 4 x 1.055 Kč

Zásuvky pod postel
název rozměr (Š/D/V) popis cena pozn.

Zásuvka 156 156/80/22 (25) čelo zásuvky MASIV, korpus DÝHA 5.380 Kč zásuvku 156 lze vložit z boční strany při 
nočním stolku. U postele šíře 180 cm lze 
použít od nohouZásuvka 196 196/80/22 (25) čelo zásuvky MASIV, korpus DÝHA 6.980 Kč

Zásuvku nelze kombnovat s postelemi: Ellen, Emilly, Ellen SET, Emilly SET, Korra SET, Ketty SET, Bella SET, Mirren SET, Levitta.


